仙南地域広域行政事務組合　殿

下記のとおり登録を申請します。

なお、下記記載内容を変更しない限り、毎年引き続き下記内容のとおり支払いください。

また、記載内容に変更が生じた場合は速やかに変更申請書を提出します。

⑤

ー

③ ー ー ー ー

　氏名

⑥一般支払い用

1 2

⑦前金払専用口座（工事等において、通常口座とは異なる口座を登録する場合のみ記入してください。

1 2

会計課処理欄につき記入しないでください

口 座 名 義

支 店 名 支店・支所

支店・支所

(カタカナで記入)

備
考
欄

支 店 コ ー ド

債 権 者 コ ー ド 番 号 （ １ ０ 桁 ）

普　通 当　座

入力者印受付印

口 座 種 別

②

郵便番号

④ 代 表者

（フリガナ）

金 融 機 関 名

電話番号

住 所

Fax番号

債権者登録（新規・変更）申請書

申請日

①
法 人名
又 は
個 人名

（フリガナ） 代表者又は個人印

（請求の時に使用する印鑑）

法人印

銀行・金庫・農協・組合

銀行・金庫・農協・組合

普　通 当　座

役職名

(カタカナで記入)

口座番号（右詰め）

銀 行 コ ー ド

口座番号（右詰め） 口 座 種 別

銀 行 コ ー ド 金 融 機 関 名

口 座 名 義

支 店 コ ー ド 支 店 名

受付印 受付印